ＰＴＡ会員数

                                                            令和２年６月１７日

保護者 様

玉村町立玉村小学校

校 長 吉 崎  匠

通知票の配付時期変更と二者面談のお知らせ

 初夏の候、保護者の皆様におかれましてはご清栄のことと拝察いたします。臨時休業や

その後の分散登校に際し、急な措置にも関わらず深い理解と多大なるご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。

 さて、１学期の登校期間が７月３１日までとなりましたが、学習評価をするには十分な

日数とは言えず、１学期分の通知票「さいかち」の評価所見等を作成配付しないことを、

職員会議で決定しました。

つきましては、通知票の配付を以下のように変更させていただきたいと存じます。その

代わりに、家庭訪問も実施できていないこともあり、夏季休業中において二者面談を実施

することにしました。

コロナ対応での変更について、ご理解ご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 通知票の配付      １学期末 配付しません

              ２学期末・３学期末 配付します

２ 二者面談（全員）    ８月３日からの週に実施予定

              （詳細は近々連絡いたします）